PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.04.2017  № 21-п
п. Придолинный

       Об   утверждении плана мероприятий по оформлению права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты водоснабжения на территории муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

         В соответствии  со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416- ФЗ  « О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области , в целях организации водоснабжения населения:
     1. Утвердить план мероприятий по оформлению права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты водоснабжения на территории  муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящее постановление оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                         Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокуратуре района.
Приложение

к постановлению администрации

от 07.04.2017 № 21-п

План мероприятий
 по оформлению права муниципальной  собственности
 на бесхозяйные объекты водоснабжения на территории
 муниципального  образования Придолинный сельсовет
 Ташлинского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

выполнения
	Ответственный исполнитель
	Отметка об исполнении

	1.
	Обращение в суд общей юрисдикции с исковым заявлением о признании права муниципальной собственности в отношении бесхозяйных объектов водоснабжения в порядке статьи 225 Гражданского кодекса РФ
	август
 2017 года
	Глава администрации – Горбунова Д.М.
	10.08.2017 г.

	2.
	Оформление права муниципальной собственности на объекты водоснабжения в органе, осуществляющем регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, на основании вынесенного Решения суда
	декабрь
2017 года
	Глава администрации – Горбунова Д.М.

	3.
	Принятие на баланс муниципального образования объектов водоснабжения
	I квартал

2018 года
	Глава администрации – Горбунова Д.М.